
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 2:58:18

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HILOOK IKS-2044BTH-PH/W

Cena celkem: 4 341 Kč
 (bez DPH: 3 588 Kč)
Kód zboží: KIPHIL0709
Part No.: 301501860
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HiLook IKS-2044BTH-PH/W

Sestava záznamového zařízení s jednou bullet kamerou a jednou turret kamerou.

NVR
Záznamové zařízení pro 4 IP kamery. Povoleny kombinace různých rozlišení do 6 Mpx a datový tok do 20 Mb/s. K
dispozici je slot pro microSD kartu s kapacitou až 512 GB. Připojení je realizováno pomocí RJ-45 portu nebo bezdrátově
pomocí technologie Wi-Fi.

Bullet kamera
4megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/2,7" CMOS s rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů. Video ve
vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky IR přísvitu do vzdálenosti až 30 m. Připojení lze jednoduše realizovat
pomocí RJ-45 portu nebo bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi. S kamerou lze otáčet o 360° a naklánět až o 90°. K
dispozici je také mikrofon a reproduktor pro obousměrnou komunikaci. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům
počasí dle certifikace IP66.

Turret kamera
4megapixelová IP kamera typu turret nabízí snímač 1/2,7" CMOS s rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů. Video ve
vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky IR přísvitu do vzdálenosti až 20 m a LED přísvitu do vzdálenosti až
15 m. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu nebo bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi. S kamerou lze
otáčet o 350° a naklánět až o 75°. K dispozici je také mikrofon a reproduktor pro obousměrnou komunikaci. Kamera je
navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP54.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

NVR

Počet kanálů: 4
Podporovaná rozlišení: 6 Mpx, 5 Mpx, 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, UXGA, 720p, VGA, 4CIF, DCIF, 2CIF, CIF, QCIF
Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n/ax, 2,4 GHz), 1× RJ-45
Úložiště: microSD slot (max. kapacita 512 GB)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 163 × 125 × 26 mm
Hmotnost: 500 g

Kamera bullet

Snímací čip: 1/2,7" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 30 m
Integrovaný LED přísvit: ne
Objektiv: f = 2,8 mm, úhel záběru 94° horizontálně, 49° vertikálně, 114° diagonálně
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 při 20/25 fps
Rozhraní: Wi-Fi, 1× RJ-45
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V, spotřeba max. 6 W
Rozměry: 260,9 × 113,9 × 67,4 mm

Kamera turret

Snímací čip: 1/2,7" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 20 m
Integrovaný LED přísvit: ano, do 15 m
Objektiv: f = 2,8 mm, úhel záběru 91,1° horizontálně, 47,9° vertikálně, 110,8° diagonálně
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 při 20/25 fps
Rozhraní: Wi-Fi, 1× RJ-45
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V, spotřeba max. 9 W
Rozměry: 124 × 124 × 119 mm

https://appstore.hikvision.com/

